
PAKRUOJ() RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL DARBO GRUPĖSJ SUDARYMO SOCIALINĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMUI 

2014 rn. lapkričio 25 d. Nr. AV-1033 
Pakruojis 

Vadovaudarnasis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 20 d. sprendimu 
Nr. T-349 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės socialinės 2014 m. prograrnos ,,Sociokultūrinė veikla 
Pakruojo rajono socialinėse įstaigose patvirtinirno, 

s u d a r a u darbo grupę socialinės 2014 m. programos ,,Sociokultūrinė veikla Pakruojo 
raj ono socialinėse jstaigose jgyvendinimui: 

Daiva Rutkevičienė - Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos Socialinės rūpybos 
skyriaus vedėja, darbo grupės pirrnininkė; 

Alrna Stankevičienė - Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos Socialinės rūpybos 
skyriaus Nejgaliųjų reikalų ir socialinių paslaugų poskyrio vedėja, darbo grupės pirrnininko 
pavaduotoj a; 

Lairnutė Kazokaitienė - Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorė, darbo 
grupės narė; 

Nijolė Vėtienė - Pakruojo rajono savivaldybės adrninistracijos Pakruojo seniūnijos seniūno 
pavaduotoja, darbo grupės narė; 

Gitana Udrytė - Sichovcova - Pakruojo rąjono savivaldybės administracijos Vaiko teisių 
apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės narė; 

Giedrė Židonienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 
skyriaus vedėja, darbo grupės narė. 

Asta Sirnanskienė - Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės iūpybos 
skyriaus Neįgaliųjų reikalų ir socialinių paslaugų poskyrio vyriausioji specialistė, darbo grupės 
sekretorė. 

Šis sakyrnas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos adrninistracinių bylų teisenos 
jstatyrno nustatyta tvarka. 

Adrninistracijos direktorJus 	 Grigonis 


